
Svarīgākie sasniegumi 2015. gadā un attīstības perspektīvas 

 

Atbilstoši statūtiem 2015.gadā LHF ir darbojusies 

Latvijas hokeja izlase Pasaules meistarsacīkstēs Čehijā; 

Latvijas hokeja izlase „EuroHockeyChallenge” turnīrā 

Latvijas hokeja izlase „EuroIceHockey Challenge” turnīrā Liepājā; 

Pārbaudes spēlēs junioriem U-20; 

Pasaules meistarsacīkstēs junioriem U-20;  

Pārbaudes turnīrā jauniešiem U-18 

Pasaules meistarsacīkstēs jauniešiem U-18;  

Pārbaudes turnīrā jauniešiem U-17; 

Pārbaudes turnīrā jauniešiem U-16; 

Pasaules meistarsacīkstēs sievietēm; 

Latvijas bērnu un jaunatnes čempionātā; 

Latvijas virslīgas hokeja čempionātā; 

Latvijas sieviešu čempionātā; 

Latvijas kausa izcīņā. 

Mērķa grupām adresētie projekti, pasākumi un citas aktivitātes pārskata gadā 

Latvijas U-20 izlases piedalīšanās Pasaules U-20 čempionātā 1. divīzijā A grupā, Austrijā no 

13.12.2015. – 19.12.2015.  

Latvijas U18 izlases piedalīšanās Pasaules čempionātā augstākajā divīzijā Šveicē 16.04.2015. – 

26.04.2015. 

Latvijas hokeja izlases piedalīšanās „EuroHockeyChallenge” turnīrā (aprīlis) 

Latvijas hokeja izlases piedalīšanās „EuroIceHockeyChallenge” turnīrā Liepājā 05. – 07.11.2015. 

Latvijas hokeja Izlases piedalīšanās Pasaules čempionātā Čehijā 01.05.2015. – 12.05.2015. 

Republikas Pieaugušo čempionāts (septembris - aprīlis). 

Latvijas kausa izcīņa (septembris – februāris) 

Latvijas bērnu un jaunatnes čempionāts (septembris - aprīlis). 

Latvijas sieviešu izlases piedalīšanās Pasaules čempionātā I divīzijā A grupā Francijā no 

12.04.2015. – 18.04.2015. 

Darbības sasniegumi pārskata gadā attiecībā uz mērķa grupu un attiecīgajā jomā: 

Pasaules U-20 čempionātā 1. divīzijā A grupā - 1. vieta 

Pasaules U-18 čempionātā augstākā divīzijā - 9. vieta 

Pasaules čempionātā Latvijas hokeja izlasei - 13. vieta  

Pasaules čempionātā sievietēm I divīzijā A grupā – 6. Vieta 
Attīstības perspektīvas 

Piedalīties 2016. gada Pasaules meistarsacīkstēs junioriem U-20; 

Piedalīties 2016. gada Pasaules meistarsacīkstēs hokejā, Krievijā; 



Piedalīties 2016.  gada Olimpisko spēļu kvalifikācijas turnīrā, Rīgā 

Piedalīties 2016.  gada Pasaules meistarsacīkstēs hokejā jauniešiem U-18, ASV;  

Piedalīties 2016. gada Pasaules meistarsacīkstēs sievietēm, Itālijā;  

      2016. gada S.Žoltoka kausā Rīgā. 

 
 



Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 

 

Pārskata sagatavošanas pamats 

LHF organizē lietvedību un grāmatvedības uzskaiti, sastāda un iesniedz pārskatus un gada bilances 

atbilstoši 

pastāvošajiem sekojošiem normatīvajiem aktiem: 

     -     Likums „Par grāmatvedību”    

     -     Ministru Kabineta noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem” 

     -     Ministru Kabineta noteikumiem Nr.585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 

      

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) Pieņemts, ka organizācija darbosies arī turpmāk; 

b) Finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar sākotnējas vērtības uzskaites principu. 

c) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;  

d) Posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību; 

e) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) Izmaksas ir atzītas saskaņā ar uzkrāšanas principu 

 

Grāmatvedības politikas maiņa 

2015. gadā tika mainīta ieņēmumu no saņemtā finansējuma atzīšanas politika. Līdz 2014. gada 

pārskata beigām saņemtais finansējums neatkarīgi no izlietošanas perioda tika atzīts ieņēmumos  tās 

saņemšanas brīdī. No 2015. gada, gadījumā ja pārskata gadā ir saņemts finansējums nākamo gadu 

izdevumu segšanai ieņēmumu atzīšana tiek atliktā līdz periodam, kurā tiek izlietots finansējums. 

Grāmatvedības politikas maiņas efekts uzrādīts finanšu pārskata 5. pielikumā. 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir gads no 2015. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 31. decembrim. 

 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 

Visi pārskata gada darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli 

noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 

 

Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtā tiek pārrēķinātas eiro pēc Eiropas Centrālās bankas 

oficiāli noteiktā kursa pārskata gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa 

vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda ieņēmumu un izdevumu pārskata neto vērtībā. 

 



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi 

iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai 

norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos. 

 

Pamatlīdzekļu nolietojums 

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir 

aprēķināts pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas: 

  

Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 35 % 

Citi pamatlīdzekļi 20 % 

Ieņēmumu atzīšana 

Ieņēmumi tiek atzīti pēc sekojošiem principiem: 

Preču pārdošana - pēc nozīmīgu ar īpašumtiesībām raksturīgu risku un atlīdzību nodošanu pircējam; 

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas - atbilstoši darījuma izpildes procentuālajai metodei; 

Ieņēmumi no biedru naudām - saņemšanas brīdī; 

Ieņēmumi no ziedojumiem un valsts finansējumu - saņemšanas brīdī; gadījumā, ja pārskata gadā ir 

saņemts finansējums nākamo gadu izdevumu segšanai, ieņēmumu atzīšana tiek atliktā līdz periodam, kurā 

tiek izlietots finansējums; 

Ieņēmumi no soda un kavējuma naudām - saņemšanas brīdī; 

Procentu ieņēmumi - atbilstoši uzkrājumu metodei; 

Dividendes - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām. 

 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, atskaitot uzkrājumus šaubīgiem parādiem un bezcerīgos 

parādus. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc uzņēmuma vadības 

uzskatiem šo debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 

 

Uzkrājumi atvaļinājumiem 

Uzkrājumi izmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par 

pārskata gada pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu 

skaitu. 

 

 

 

 
 



Ziņojums 
 

1. Vispārīgā informācija par organizāciju 

 
Organizācijas nosaukums Latvijas Hokeja Federācija (LHF) 

Organizācijas juridiskais statuss Biedrība 

Reģistrācijas numurs 40008022294 

Reģistrācijas vieta  Rīga 

Reģistrācijas datums SO reģistrā 1993. gada 22. jūnijā 

Biedrību un nodibinājumu reģistrā 2006. gada 27. janvārī 

Juridiskā adrese Raunas iela 23, Rīga, LV 1039 

Biedrības vadītājs 

 

LHF prezidents Kirovs Lipmans p.k. 151140-11828 

iecelts 1998. gada 17. septembrī 

Pārskata periods 01.01.2015.- 31.12.2015. 

Revidenti: SIA Baker Tilly Baltics 

 

 

 

Saskaņā ar statūtiem, Latvijas Hokeja federācijas (LHF) mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību, 

darboties hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez peļņas gūšanas nolūka un 

rakstura. 

 



No vispārējiem ziedojumiem veikto administratīvo izdevumu pārskats 

par 2015. gadu 

  

 
Posteņa nosaukums 

Pārskata 

gadā  

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma  12185.48 
Administratīvie izdevumi, tajā skaitā: 0.00 
1. Organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai 

dāvinājumā saņemtie materiāli, preces un citi krājumi 
 

2. Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, kā arī 

datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un 

citu vērtspapīru iegādes izdevumi 

 

3. Organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinātās darba algas, atlīdzības 

vai citu darba samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba 

devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 

4. Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātie likumā paredzētie maksājumi 

darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summās), naudas iemaksas privātajos 

pensiju fondos un citi ar darbinieku sociālo apdrošināšanu saistīti naudas maksājumi 

 

5. Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma 

nodokļa summas 
 

6. Izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, 

apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumi, komandējumu 

izdevumi, reklāmas izdevumi, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas 

maksājumi 

 

 
 



Latvijas Hokeja federācija 

40008022294 

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 

 I. Vispārīgā daļa 

  1. Organizācijas darbības mērķis 

Saskaņā ar statūtiem Latvijas Hokeja federācijas (LHF) mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību, 

darboties hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez peļņas gūšanas nolūka un 

rakstura.   

 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību 

  labdarība 

  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 

   pilsoniskās sabiedrības attīstība 

   veselības veicināšana 

  slimību profilakse 

  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un   

ārkārtas situācijās 

 izglītības atbalstīšana 

 zinātnes atbalstīšana 

 vides aizsardzība 

 trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu  

grupu sociālās labklājības celšana 

 kultūras atbalstīšana 

 sporta atbalstīšana 

 cita (norādīt)  

 3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā 

labuma darbība 

  ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 

  nepilnās ģimenes 

  cilvēki ar invaliditāti 

  personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu 

  15–25 gadus veci jaunieši 

 personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm 

 ilgstošie bezdarbnieki 

 bezpajumtnieki 

 cilvēktirdzniecības upuri 

 politiski represētās personas 

 personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes 

 Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes 

  personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības 

problēmām un viņu ģimenes 

  ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 

   bērni 

  no vardarbības cietušās personas 



  cita (norādīt)                                                                                                                           

                     

 

                                                                                                                             

 4. Informācijas saņemšanai: 

 juridiskā adrese     Raunas iela 23, Rīga 

 kontaktadrese        Raunas iela 23, Rīga, LV 1039 

 tālruņa numurs     +371 7565614 

 faksa numurs       +371 67565614 

 e-pasta adrese       lhf@lhf.lv 

 mājas lapa             www.lhf.lv 

  

 

II. 2015. gada darbības pārskats 

 

  5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes 

kalendārajā gadā 

1. Latvijas U-20 izlases piedalīšanās pasaules U-20 čempionātā 1. Divīzijā A grupā Austrijā no 

14.12.2014. – 20.12.2015. 

Dalībnieku skaits 132 

Dalībnieku vecums 17 – 19 g. v. 

2. Latvijas U-18 izlases piedalīšanās pasaules čempionātā Augstākajā divīzijā Šveicē 

16.04.2015. – 24.04.2015. 

Dalībnieku skaits: 230 

Dalībnieku vecums: 15 – 17 g. v. 

3. Latvijas valstsvienības piedalīšanās pasaules čempionātā Čehijā 01.05.2015. – 12.05.2015. 

Dalībnieku skaits: 400 

Vecums: 17 – 40 g. v. 

4. Republikas pieaugušo čempionāts (janvāris - marts, septembris - decembris) 

7 komandas – 200 dalībnieku 

Vecums: 16 – 40 g. v. 

5. Latvijas kausa izcīņa (septembris - februāris) 

13 komandas – 390 dalībnieku 

Vecums: 16 – 40 g. v. 

       6. Republikas bērnu un jaunatnes čempionāts (janvāris - marts, septembris - decembris) 

             87 komandas – 1450 dalībnieku 

             Vecums: 8-20 g. v. 



 6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendārajā gadā attiecībā uz 

mērķa grupu un attiecīgajā jomā 

1. Pasaules U-20 čempionātā 1. divīzijā A grupā, 1. vieta 

2. Pasaules čempionātā U-18 izlasei augstākā divīzijā A grupā, 9. vieta 

       3. Pasaules čempionātā augstākajā divīzijai Latvijas valstsvienība, 13. vieta  

4. Pasaules čempionātā sievietēm I divīzijā A grupā, 6. vieta 

 7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas 

Dibinātāju/biedru skaits 43 

Iesaistīto personu skaits- 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits- 

 8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums 

Kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 12185.48 EUR 

Kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 50006.57 EUR, tai skaitā: 

- sabiedriskā labuma darbībai 50006.57 EUR; 

- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu 

kopsummas 0.00 EUR. 

 9. Organizācijas darbību veicinošie faktori  

1. Sadarbība ar Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Sporta 

federāciju padomi. 

2. Sadarbība ar Latvijas Hokeja federācijas sponsoriem. 

3. Sadarbība ar hokeja klubiem. 

  10. Organizācijas darbību kavējošie faktori 

1. Ierobežotās finansiālās iespējas hokeja attīstībai; 

2. Reģionālā hokeja attīstībai nepieciešamā izpratne atsevišķās pašvaldībās; 

3. Augstas kvalifikācijas treneru kadru trūkums;   

4. Valsts finansiālais atbalsts bērnu hokeja aktivitātēm; 

5. Augstas ledus īres cenas hokeja hallēs. 

 

III. Turpmākās darbības plāns 

 

   11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā 

  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes  

1. Latvijas valstsvienības gatavošanās 2016. gadā pasaules čempionātam Krievijā 

- iesāktie 

   1. hokeja attīstības programmas izpildes turpināšana (tajā skaitā bērnu hokeja attīstība un 

sieviešu hokeja popularitātes veicināšana)  

     - plānotie 



1. Gatavošanās organizēt 2016. gada Olimpisko kvalifikācijas turnīru Rīgā  

  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam): 

 - iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot 

norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

1. U-18  izlases gatavošanās pasaules čempionātam ASV 14.04.2016 - 24.04.2016; 

2. Latvijas valstsvienības gatavošanās Pasaules čempionātam Krievijā 06.05.2016 - 22.05.2016; 

3. Sieviešu  izlases gatavošanās pasaules čempionātam Itālijā 04.04.2015 - 10.04.2015. 

  - plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 

norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 

1. Latvijas U-20 izlases vietas saglabāšana Pasaules čempionātā augstākajā divīzijā; 

2. Latvijas U-18 izlases vietas saglabāšana augstākajā divīzijā. 

3. Latvijas valstsvienības iekļūšana desmitniekā pasaules čempionātā (reitingā pakāpties līdz 

8.vietai)  

4. Sieviešu izlases 1. vietas izcīnīšana 1. Divīzijas B grupā. 

5. Stabila Republikas čempionāta sistēmas izveidošana pieaugušajiem, jaunatnes čempionāta 

sistēmas pilnveidošana. 

 



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008022294
Nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Raunas iela 23, Rīga, LV-1039
Taksācijas periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015
Darbinieku skaits 20
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 22892 22899
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 1675 3606
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1675 3606
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 21217 19293
1. Akcijas un daļas 70 2846 2846
Apgrozāmie līdzekļi 80 777651 1149680
I. Krājumi 90 1672 2829
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 1672 2829
II. Debitori 120 226079 205232
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 549900 941619
Kopā aktīvi 150 800543 1172579

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 535495 861437
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 535495 861437
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 535495 861437
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0
III. Īstermiņa kreditori 80 265048 311142
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 11462 8457
3. Pārējie kreditori 110 253586 302685
Kopā pasīvi 120 800543 1172579

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 4845 6261
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 12185 335864
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 339983 674385
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 538557 406758
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 136622 586285
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 1032192 2009553
IX. Izdevumi. 80 1358134 2122960
1. Naudas maksājumi personām. 90 1001008 1748068
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 245457 225546
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 56360 51788
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 1991 2113
6. Citi izdevumi. 140 53318 95445
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 1358134 2122960
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -325942 -113407

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 37821 6677
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 37821 6677

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 12185 335864
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 284574
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 284574
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 12185 51290
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 12185 51290
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 50006 304720
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

180 37821 253430

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 37821 194122
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 37821 194122
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 59308
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

240 12185 51290

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 12185 51290
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 12185 51290
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 37821
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 37821

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese
Nauda

(summa
LV

valūtā)

Mantiskā
(summa

LV
valūtā)

Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003073627 ALDARIS
AS

5000,00 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003034935 GRINDEKS
AS

1010,79 Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40103087159 SPORTS
LUKSS SIA

6174,69 Noteiktam mērķim

Kopā (summa LV valūtā) 5000,00 7185,48
Nauda un mantiskā kopā (summa LV valūtā) 12185,4

8

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Revidenta ziņojuma datums 31.03.2016
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības NMR kods 40003444833
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs 80
Sertifikāta numurs 136
Komentārs

5/7



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai)

mērķziedojumi
(noteiktiem
mērķiem)

anonīmi
ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 medikamenti 1010,00 0,00 1010,00 0,00 1010,00 0,00 0,00 0,00 09 17 120
2 sporta inventārs 11175,00 0,00 11175,00 0,00 11175,00 0,00 0,00 0,00 09 17 35
3 apdrošināšana 28928,00 28928,00 0,00 0,00 28928,00 0,00 0,00 0,00 09 17 35
4 tiesnešu darbas

apmaksa
5852,00 5852,00 0,00 0,00 5852,00 0,00 0,00 0,00 09 15 1500

5 balvas, medaļas 196,00 196,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 09 15 300
6 ledus īre 2395,00 2395,00 0,00 0,00 2395,00 0,00 0,00 0,00 09 15 300
7 finans.atbalsts sporta

kluba
450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 09 15 300

Kopā 50006,00 37821,00 12185,00 0,00 50006,00 0,00 0,00 0,00 2590

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zi_ojums.docx

2 Administratīvo izdevumu pārskats Administr.izd.parskats.docx

3 Zvērināta revidenta atzinums Revidentu zinojums 2015.pdf

4 Iepriekšēja gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns Darbibas plani.docx

5 Svarīgākie sasniegumi 2015.gadā un attīstības perspektīvas Svarigakie sasniegumi 2015.docx

6 Skaidrojumi par bilances un IIP posteņiem Skaidrojumi par bilances un IIP posteniem.docx

7 Uzskaites un novērtēšanas metodes Uzskaites un novertesanas metodes.docx

Dokumenta numurs EDS: 41561564 Dokumenta sagatavotājs: KIROVS LIPMANS

Parakstītāja vārds, uzvārds: KIROVS LIPMANS Parakstīšanas datums: 31.03.2016
Parakstītāja personas kods: 05114011828 Parakstīšanas laiks: 13:17:21

7/7





3. Skaidrojumi par bilances posteņiem 

 

3.1.  Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

  

Pārējie 

pamatlīdzekļi  

EUR 

Kopā  

EUR 

Sākotnējā vērtība 64 558 64 558 

31.12.2014 64 558 64 558 

  Iegādāts 60 60 

Norakstīts -1 573 -1 573 

31.12.2015 63 045 63 045 

 

Nolietojums 
  

31.12.2014 60 952 60 952 

Aprēķinātais nolietojums  418 418 

31.12.2015 61 370 61 370 

Bilances vērtība 31.12.2014 3 606 3 606 

Bilances vērtība 31.12.2015 1 675 1 675 

 

3.2. Krājumi  

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Preces pārdošanai 1672 2829 

Bilances vērtība 1672 2829 

 

3.3. Debitori 

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Debitoru pāradi: 85 704 86 331 

t.sk. par precēm 70 331 

t.sk. Latvijas klubi par transferiem, licencēm 28 754 33 787 

t.sk. Ārzemju federācijas par transferiem 56 880 52 213 

Uzkrātie ieņēmumi 806 7 792 

Nākamo periodu izmaksas 149 717 137 174 

Aprēķinātas dividendes no SIA “2006. gada Pasaules Čempionāta 

hokejā rīkošanas izpilddirekcija” 

37 400 - 

PVN pārmaksa 3 081 7 800 

Uzņēmējdarbības riska nodokļa pārmaksa - 3 

Uzkrājumi nedrošiem parādiem (50 629) (33 868) 

Bilances vērtība 226 079 205 232 

 



3.4.  Naudas līdzekļi  

 

 31.12.2015 31.12.2014 

Sadalījums pa valūtām Valūta EUR Valūta EUR 

USD 15 015 13 792 15 259 12 967 

CHF 51 079 47 143 195 162 162 256 

CAD 43 255 28 615 43 255 30 608 

EURO 460 350 460 350 736 206 735 788 

Kopā  549 900  941 619 

 

 

3.5.   Informācija par fondiem 

 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Atlikums pārskata gada sākumā 861 437 974 844 

Līdzekļu samazinājums no izdevumu pārsnieguma pār ieņēmumiem 

– pirms labojumiem (325 942) (7 850) 

Grāmatvedības politikas maiņas efekts (sk. 5. pielikumu) - (105 557) 

Līdzekļu samazinājums no izdevumu pārsnieguma pār ieņēmumiem 

- pēc labojumiem (325 942) (113 407) 

Atlikums pārskata gada beigās 535 495 861 437 

Saskaņā ar 2006. gada 3. oktobra MK noteikumiem Nr.808 p.23., Biedrībai ir izveidots viens 

neierobežotai lietošanai paredzētais rezerves fonds, ieņēmumu un izdevumu starpība tiek ieskaitīta 

rezerves fondā. 

 

3.6. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa veids 

Atlikums 

31.12.2014 

EUR 

Aprēķināts 

2015. gadā 

EUR 

Pārskaitīts uz 

citiem 

nodokļiem 

Soda 

nauda 

Samaksāts 

2015. gadā 

EUR 

Atlikums 

 31.12.2015 

EUR 

Pievienotās 

vērtības nodoklis 

(7 800) 26 058 4 403 - (25 742) (3 081) 

Sociālās 

nodrošināšanas 

iemaksas 

5 285 81 415 (647) - (80 614) 5 439 

Iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

3 172 63 677 (3 756) 334 (57 410) 6 017 

Riska valsts 

nodeva 

(3) 69 - - (60) 6 

Kopā: 654 171 219 - 334 (163 826) 8 381 

       

Tai skaitā: 
31.12.2014 

EUR 

31.12.2015 

EUR 
  



Nodokļu pārmaksa (7 803) (3 081)   

Nodokļu parāds 8 457 11 462   

Kopā: 654 8 381   

 



3.7.  Pārējie kreditori  

 31.12.2015 

EUR 

31.12.2014 

EUR 

Norēķini ar personālu  8 878 11 409 

Norēķini ar piegādātājiem kopā: 239 987 180 162 

t.sk. Latvijas komersanti 227 213 169 374 

t.sk. Citu valstu hokeja federācijas 12 774 10 788 

  Uzkrājumi atvaļinājumiem 4 721 5 557 

Kopā 253 586 197 128 

3.8. Uzņēmumā nodarbināto personu skaits un personāla izmaksas 

 

 2015 2014 

Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 20 18 

 

Vidējā darba samaksa 2015. gadā 923 EUR 

 

3.9. Personāla izmaksas 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Atlīdzība par darbu 221 649 204 495 

Kompensācija par neizmantoto atvaļinājumu 4 267 1 727 

Slimības pabalsts 935 869 

Ikgadējais atvaļinājums 13 885 12 898 

Uzkrājumi atvaļinājumiem 4 721 5 557 

Kopā 245 457 225 546 

 3.10. Informācija par organizācijas vadītāju atlīdzību 

Izmaksu veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

   

Atlīdzība par darbu - - 

Kopā 0 0 

 

 



4. Skaidrojumi par ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

4.2. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

 

 veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Sporta pasākumu organizēšana  74 631 57 472 

Iemaksas par transferu kartēm, licencēm, dalības maksām 98 018 87 895 

Reklāmas pakalpojumi u.c. 255 908 261 391 

Saņemtas dividendēs 110 000 - 

Kopā 538 557 406 758 

4.3. Citi ieņēmumi 

 

 veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Soda nauda 1 147 868 

Finansējums no IIHF - 414 470 

Finansējums no LKSSA 105 557 159 473 

Ieņēmumi no valūtas svārstības 24 821 6 917 

Pārējie ieņēmumi 4 261 4 557 

Uzkrājumu samazinājums 836 - 

Kopā 136 622 586 285 

4.4. Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu veikšanai 

 

 veids 2015 

EUR 

2014 

EUR 

Starptautiskas turnīra spēlēs, ārzemes komandas uzņemšana 13 742 28 218 

Latvijas izlases izdevumi 538 035 1 122 026 

Latvijas U-20 izlases izdevumi  86 976 59 504 

Latvijas U-18 izlases izdevumi 61 730 85 213 

Latvijas U-16 un U-17 izlases izdevumi 626 699 

Latvijas sieviešu hokeja izlases izdevumi  3 636 67 403 

Atbalsts hokeja klubiem bērnu, jaunatnes attīstībai  64 790 59 786 

Izdevumi reklāmai 29 253 17 149 

Tiesnešu izdevumi LJBHL, virslīgas, turnīros 96 125 73 365 

  Treneru, apkalpoš.personāla izdevumi LJBHL, virslīgas, turnīros 2 839 1 945 

  Spēlētāju izsaukums, vīzas, transports, komandējuma izdevumi 8 559 8 764 

  Finansiālais atbalsts klubam, licencētiem spēlētajiem, veterāniem un citi 74 820 207 118 

  Transferi 17 105 13 123 

  Pārējie-kausi, vimpeļi, karogi un citi 2 772 3 754 

Kopā 1 001 008 1 748 068 

 



4.5. Citi izdevumi 

 

 2015 

EUR 

2014 

EUR 

   

Komunālie izdevumi: Rīgas ūdens, Rīgas siltums, Latvenergo 8 183 8 752 

Administrācijas izdevumi, valsts nodevas, mājas lapa, AS Diena 

publikācijas, ikgadēja kongresa izdevumi, abonēšana, kopētāja 

regulēšana, soda nauda, citi izdevumi 32 943 72 469 

Revidenta ziņojums 2 400 2 500 

Sakaru un pasta pakalpojumi 1 956 2 329 

Juridiskie pakalpojumi 3 107 5 242 

Kantora izdevumi: kancelejas preces, veidlapas 2 680 2 589 

Bankas pakalpojumi 891 653 

Preču krājumu vērtības izmaiņas 1 157 911 

Kopā 53 318 95 445 

 

 

5.   Grāmatvedības politikas maiņas efekts 

2015. gadā tika mainīta ieņēmumu no saņemtā finansējuma atzīšanas politika. Līdz 2014. gada pārskata 

beigām saņemtais finansējums neatkarīgi no izlietošanas perioda tika atzīts ieņēmumos tās saņemšanas 

brīdī. No 2015. gada, gadījumā, ja pārskata gadā ir saņemts finansējums nākamo gadu izdevumu segšanai 

ieņēmumu atzīšana tiek atliktā līdz periodam, kurā tiek izlietots finansējums. 2015. finanšu pārskatos 

grāmatvedības politikas maiņa ir atspoguļota retrospektīvi. 

 

 

 Par 2014. gadu Kopā 

EUR EUR 

   

Citu ieņēmumu samazinājums (105 557) (105 557) 

Nākamo periodu ieņēmumu palielinājums 105 557 105 557 

Efekts uz fondu atlikumu 31/12/2014  (105 557) (105 557) 

 

 


	Svarigakie sasniegumi 2015.pdf (p.1-2)
	Uzskaites un novertesanas metodes.pdf (p.3-4)
	Zi_ojums.pdf (p.5)
	Administr.izd.parskats.pdf (p.6)
	Darbibas plani.pdf (p.7-10)
	GP_2015_EDS dok.Nr.41561564.pdf (p.11-17)
	GP_2015_Revidentu zinojums 2015.pdf (p.18)
	Skaidrojumi par bilances un IIP posteniem.pdf (p.19-24)

